
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 041/2022

Pregão Presencial n° 035/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE

ODONTOLOGIA, CONFORME DESCRIÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS EQUIPES DE ODONTOLOGIA

DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO JOSÉ E ESF PATRIMÔNIO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº041/2022, pregão presencial nº035/2022, tipo menor preço por item, cujo objeto é

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE ODONTOLOGIA,

CONFORME DESCRIÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS EQUIPES DE ODONTOLOGIA DA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE SÃO JOSÉ E ESF PATRIMÔNIO, adjudicar o objeto licitado em favor de CIRURGICA FRATELLI

PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS e DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAÍBA EIRELI - ME, segundo

mapa de apuração.

Fornecedor: CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS Total lotes de itens e serviços R$ 11.460,50

Lote 2 - AGULHA GENGIVAL CURTA 30G TRIBISELADA E SILICONIZADA PARA ANESTESIA, ESTERILIZADAS POR RAIO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

AGULHA GENGIVAL CURTA 30G TRIBISELADA E SILICONIZADA PARA

ANESTESIA, ESTERILIZADAS POR RAIO GAMA COBALTO,

DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES) 

Caixa 100,0000 40,0000 4.000,00 DFL

Total Lote: R$ 4.000,00

Lote 3 - ALGODÃO DE USO ODONTOLÓGICO: ROLO 100% ALGODÃO (PACOTE C/ 100 UNIDADES) 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

ALGODÃO DE USO ODONTOLÓGICO: ROLO 100% ALGODÃO (PACOTE

C/ 100 UNIDADES) 

Pacote 200,0000 2,5000 500,00 SS PLUS 

Total Lote: R$ 500,00

Lote 9 - BABADOR DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

9 BABADOR DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES UN 50,0000 15,7000 785,00 SS PLUS 

Total Lote: R$ 785,00

Lote 13 - CABO PARA ESPELHO 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

13 CABO PARA ESPELHO UN 50,0000 9,0000 450,00 CPOH

Total Lote: R$ 450,00

Lote 17 - DETERGENTE ENZIMÁTICO, EMBALAGEM COM 500ML 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

17 DETERGENTE ENZIMÁTICO, EMBALAGEM COM 500ML Unid 20,0000 26,0000 520,00 VIC PHARMA 

Total Lote: R$ 520,00

Lote 25 - INDICADOR QUÍMICO PARA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

25

INDICADOR QUÍMICO PARA

AUTOCLAVE PACOTE COM

250 FITAS.

INDICADO PARA MONITORAÇÃO

IMEDIATA DO CICLO DE

ESTERILIZAÇÃO NA AUTOCLAVE A VAPOR 

Pacote 4,0000 129,0000 516,00 CLEAN 

Total Lote: R$ 516,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,17

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 2/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 29 - LÂMINA DE BISTURI 12 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

29 LÂMINA DE BISTURI 12 Caixa 15,0000 51,0000 765,00 MEDIX 

Total Lote: R$ 765,00

Lote 30 - LÂMINA DE BISTURI 15C 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

30 LÂMINA DE BISTURI 15C Caixa 15,0000 46,9000 703,50 MEDIX

Total Lote: R$ 703,50

Lote 32 - MATRIZ DE AÇO 5MM (15 UNID) E 7MM (15 UNID) 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

32 MATRIZ DE AÇO 5MM (15 UNID) E 7MM (15 UNID) Unid 30,0000 2,9000 87,00 AFF

Total Lote: R$ 87,00

Lote 38 - PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, BISNAGA COM 90G SABOR TUTI- FRUTTI 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

38

PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, BISNAGA COM 90G SABOR TUTI-

FRUTTI 

Unid 100,0000 8,9000 890,00 IODONTOSUL

Total Lote: R$ 890,00

Lote 40 - POTE DAPPEN DE VIDRO, AUTOCLAVÁVEL 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

40 POTE DAPPEN DE VIDRO, AUTOCLAVÁVEL Unid 10,0000 5,4000 54,00 PREVEM 

Total Lote: R$ 54,00

Lote 46 - SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

46 SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO Pacote 100,0000 9,9000 990,00 SS PLUS 

Total Lote: R$ 990,00

Lote 51 - TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA E COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA, EM EMBALAGEM COM 100
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

51

TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA E COM ELÁSTICO, NA COR

BRANCA, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES 

Pacote 100,0000 12,0000 1.200,00 MEDIX 

Total Lote: R$ 1.200,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAÍBA EIRELI - ME Total lotes de itens e serviços R$ 67.744,50

Lote 1 - ACIDO FOSFÓRICO 37% PACOTE COM 3 SERINGA 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1 ACIDO FOSFÓRICO 37% PACOTE COM 3 SERINGA Pacote 50,0000 7,0000 350,00 IODONTOSUL

Total Lote: R$ 350,00

Lote 4 - AMÁLGAMA CÁPSULA C/ 1
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

AMÁLGAMA CÁPSULA C/ 1

PORÇÃO, EMBALAGEM COM 500

CÁPSULAS

 

UN 4,0000 2.100,0000 8.400,00 SDI

Total Lote: R$ 8.400,00

Lote 5 - AMÁLGAMA CÁPSULA C/ 2 PORÇÕES. EMBALAGEM COM 500 CÁPSULAS (PACOTES C/50 CÁPSULAS- 10
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

AMÁLGAMA CÁPSULA C/ 2 PORÇÕES. EMBALAGEM COM 500

CÁPSULAS (PACOTES C/50 CÁPSULAS- 10 PACOTES: 500 CÁPSULAS)

 

Pacote 4,0000 2.090,0000 8.360,00 SDI

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,23

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 3/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Total Lote: R$ 8.360,00

Lote 6 - ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, ISENTO DE METILPARABENO: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, ISENTO DE METILPARABENO:

CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000, CAIXA

COM 50 TUBETES C/ 1,8 ML CADA, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 2/3

DO PRAZO DE VALIDADE TOTAL, NO ATO DA ENTREGA 

Caixa 200,0000 114,9000 22.980,00 DFL

Total Lote: R$ 22.980,00

Lote 10 - BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

10

BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA

23MM, EMBALAGEM COM 3

UNIDADES, CARBIDE, SEM

PONTO DE SOLDAGEM,

FORMATO CÔNICO COM PONTA

SEGURA, PARA ALTA ROTAÇÃO 

UN 30,0000 50,9000 1.527,00 KAVO

Total Lote: R$ 1.527,00

Lote 11 - BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

11

BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL

DE HASTE LONGA: 1014HL (30),

1016HL (30), 1012, 1013, 1014, 1016 

UN 120,0000 11,0000 1.320,00 OPTIUM

Total Lote: R$ 1.320,00

Lote 12 - BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL GRAU CIRÚRGICO, COM HASTE FG E
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

12

BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL

GRAU CIRÚRGICO, COM HASTE FG E DIAMANTADA ATRAVÉS

DEPROCESSO ELETROQUÍMICO ÚNICO. EMBALADA

INDIVIDUALMENTE CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL,

NUMERAÇÃO E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO: 1012 (40), 1013 (40),

1014 (50), 1015 (50), 1095 (20), 1032 (10), 1034 (10), 1036 (10), 1150 (10),

1153 (10), 2135 (40), 3098 (30),3099 (30), 3118 (10), 3203 (40), 4138 (30),

1112FF (20), 1190FF(20), 2135FF (20) 3195 (03), 3195FF (03) 

UN 330,0000 8,3000 2.739,00 OPTIUM

Total Lote: R$ 2.739,00

Lote 14 - CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO KIT COM PASTA A BASE 13G+ CATALIZADOR 11G +BLOCO DE MISTURA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

14

CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO KIT COM PASTA A BASE 13G+

CATALIZADOR 11G +BLOCO DE MISTURA PRESA RAPIDA 

Kit 30,0000 34,5000 1.035,00 VIGODENT

Total Lote: R$ 1.035,00

Lote 15 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO (PÓ 10G/ LÍQ.8ML) COR A3 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

15

CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO (PÓ 10G/

LÍQ.8ML) COR A3 

Kit 90,0000 35,0000 3.150,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 3.150,00

Lote 16 - CUNHA DE MADEIRA, COLORIDA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

16

CUNHA DE MADEIRA, COLORIDA

CAIXA COM 100 UNIDADES. SEM

FARPAS E COM FORMATO

ANATÔMIDO DA AMEIA

COM 05 TAMANHOS DIFERENTES CODIFICADO POR CORES 

UN 10,0000 7,5000 75,00 PHARMAINOX

Total Lote: R$ 75,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,31

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 4/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 18 - ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

18 ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS Unid 12,0000 12,0000 144,00 IODONTOSUL

Total Lote: R$ 144,00

Lote 19 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA, EM TITÂNIO, DUPLA, COM WARD 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

19

ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA, EM TITÂNIO, DUPLA, COM

WARD 

Unid 10,0000 59,0000 590,00 EVANG

Total Lote: R$ 590,00

Lote 21 - FIO DENTAL CLÍNICO 500M 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

21 FIO DENTAL CLÍNICO 500M Unid 20,0000 11,5000 230,00 HILLO

Total Lote: R$ 230,00

Lote 22 - FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23% ÍONS FLÚOR GEL 200 ML ( SABOR CEREJA OU TUTTI-FRUTTI) 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

22

FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23% ÍONS FLÚOR GEL 200 ML (

SABOR CEREJA OU TUTTI-FRUTTI) 

Unid 60,0000 6,5000 390,00 IODONTOSUL

Total Lote: R$ 390,00

Lote 23 - FORMOCRESOL, FRASCO COM 10 ML 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

23 FORMOCRESOL, FRASCO COM 10 ML Frasco 20,0000 9,5000 190,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 190,00

Lote 24 - HIDRÓXIDO DE CALCIO PA, EMBALAGEM COM 10G 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

24 HIDRÓXIDO DE CALCIO PA, EMBALAGEM COM 10G Unid 20,0000 5,8000 116,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 116,00

Lote 26 - INSERTO (PONTA ULTRASSOM) T3-S PERIODONTIA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO PESADO E
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

26

INSERTO (PONTA ULTRASSOM) T3-S PERIODONTIA PARA REMOÇÃO

DE TÁRTARO PESADO E SUPRAGENGIVAL. COMPATÍVEL COM

APARELHO DA GNATUS E SHUSTER 

UN 30,0000 82,0000 2.460,00 SCHUSTER

Total Lote: R$ 2.460,00

Lote 27 - INSERTO T1-S - PONTA ULTRASSÔNICA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

27

INSERTO T1-S - PONTA ULTRASSÔNICA PARA REMOÇÃO DE

TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A SUPERFÍCIE DO DENTE E

REGIÃO INTERDENTAL. COMPATÍVEL COM APARELHO GNATUS E

SHUSTER 

UN 30,0000 82,0000 2.460,00 SCHUSTER

Total Lote: R$ 2.460,00

Lote 31 - LIMAS PRIMEIRA SERIE
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

31

LIMAS PRIMEIRA SERIE

FLEXOFILE (#15 A 40) LIMAS #10

 

UN 20,0000 33,0000 660,00 TDK

Total Lote: R$ 660,00

Lote 33 - MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL, TAM. FINO (TUBO C/ 100 UNIDADES) 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

33

MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL, TAM. FINO (TUBO C/ 100

UNIDADES) 

Tubo 20,0000 15,0000 300,00 FGM

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,37

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 5/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Total Lote: R$ 300,00

Lote 34 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, TIPO SPRAY, COM PONTEIRA PARA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

34

ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA

ROTAÇÃO, TIPO SPRAY, COM PONTEIRA PARA APLICAÇÃO, 200 ML

(140G) 

Unid 15,0000 28,0000 420,00 IODONTOSUL

Total Lote: R$ 420,00

Lote 36 - PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, DUPLA FACE, 100 MICRA, EMBALAGEM COM 12 UNID 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

36

PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, DUPLA FACE, 100 MICRA,

EMBALAGEM COM 12 UNID 

Unid 50,0000 3,3000 165,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 165,00

Lote 37 - PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20ML 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

37 PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20ML Frasco 30,0000 11,2000 336,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 336,00

Lote 39 - PORTA MATRIZ 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

39 PORTA MATRIZ Unid 15,0000 34,5000 517,50 EVANG

Total Lote: R$ 517,50

Lote 41 - RESINA COMPOSTA UNIVERSAL
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

41

RESINA COMPOSTA UNIVERSAL

NANOHÍBRIDA

FOTOPOLIMERIZÁVEL,

COMPOSIÇÃO: BIS (GMA), BIS

(EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO

DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO

SILANIZADOS E

NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, RADIOPACA: A1 (15),

A2 (24), A3 (15), B2 (06), OA2 (6) 

UN 66,0000 68,0000 4.488,00 ZINCORFIL/MAQUI

Total Lote: R$ 4.488,00

Lote 42 - SERINGA DE CARPULE COM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

42

SERINGA DE CARPULE COM

REFLUXO 

UN 30,0000 45,0000 1.350,00 UMA

Total Lote: R$ 1.350,00

Lote 43 - SISTEMA ADESIVO: ADESIVO DENTINÁRIO MONOCOMPONENTE, COM RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

43

SISTEMA ADESIVO: ADESIVO DENTINÁRIO MONOCOMPONENTE, COM

RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA COMO SOLVENTE,

POSSIBILLIDADE DE PRESA DUAL, CONTENDO FLÚOR EM SUA

FORMULAÇÃO, FRASCO CONTENDO 04 ML 

Unid 20,0000 80,0000 1.600,00 SDI

Total Lote: R$ 1.600,00

Lote 44 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA, FRASCO COM 10ML 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

44 SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA, FRASCO COM 10ML Unid 20,0000 17,7000 354,00 BIODINAMICA

Total Lote: R$ 354,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,43

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 6/6Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 45 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 40 UNIDADES 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

45

SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 40

UNIDADES 

Caixa 9,0000 50,0000 450,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 450,00

Lote 47 - TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

47 TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA Unid 60,0000 2,0000 120,00 AAF

Total Lote: R$ 120,00

Lote 48 - TIRAS DE LIXA DE AÇO (PACOTE
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

48

TIRAS DE LIXA DE AÇO (PACOTE

C/ 12 UNIDADES) IMPORTADA:

4MM (03) E 6MM (03), COM GRÃOS

FIXADOSGALVANICAMENTE AO

AÇO INOX, ESPESSURA DE 0,15, TIPO HORICO - WILCOS 

Pacote 24,0000 8,5000 204,00 MAQUIRA

Total Lote: R$ 204,00

Lote 49 - TIRAS DE LIXA DE POLIÉSTER P/ POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL, GRÃO MÉDIO/FINO E CENTRO NEUTRO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

49

TIRAS DE LIXA DE POLIÉSTER P/ POLIMENTO E ACABAMENTO

DENTAL, GRÃO MÉDIO/FINO E CENTRO NEUTRO (PACOTE C/ 150

UNIDADES) 

Pacote 24,0000 8,5000 204,00 AAF

Total Lote: R$ 204,00

Lote 50 - TIRAS DE POLIÉSTER (PACOTE C/ 50 UNIDADES) 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

50 TIRAS DE POLIÉSTER (PACOTE C/ 50 UNIDADES) Pacote 20,0000 3,0000 60,00 K DENT

Total Lote: R$ 60,00

TOCANTINS, 05 de Abril de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao12/04/2022 13:47:43

0,46

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

